様式第１号（第５条関係）
我孫子市商店街活性化事業補助金交付申請書
年　　月　　日
我孫子市長あて
　　　　　住所（所在地）
申請者　団体名
構成団体
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　我孫子市商店街活性化事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助金の名称
	我孫子市商店街活性化事業補助金

	補助対象事業の名称
	１　活性化計画策定事業
２　商店街団体活性化事業（活性化取組事業）
３　商店街団体活性化事業（施設整備事業）
４　商店街街路灯等維持管理事業

	申請団体における
事業の名称

	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]

	着手及び完了
予定年月日
	着手予定　　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　補助対象事業計画書（様式第２号）
２　申請団体の定款又は規約
３　申請団体の組合員（構成員）名簿
４　申請団体の当該年度収支予算書
５　位置図、見取り図、設計概要図等の事業計画図
６　誓約書（様式第３号）
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　申請する年度において、既に２、３又は４の書類を提出している場合は、当該書類の添付を省略できます。